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
nach Nennung Ihrer vollständigen und korrekten Kontaktdaten (Vorname, Name, Straße
inklusive Hausnummer, Ort mit Postleitzahl, Telefonnummer sowie gültige E-Mail-Adresse)
erteilen können.

Alle Angaben sind frei bleibend, unverbindlich, ohne Gewähr und basieren ausschließlich auf
Informationen, die uns von unserem Auftraggeber mitgeteilt wurden. Wir übernehmen keine
Gewähr für Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität. Zwischenvermittlung bleibt
vorbehalten. 

Wir weisen Sie darauf hin, dass unsere Tätigkeit im Erfolgsfall eine Vermittlungs- und oder
Nachweisprovision nach sich zieht. Beim Verkauf beträgt die Provision 3,00 % inkl. MwSt. des
notariell beurkundeten Kaufpreises und somit 50 % der Gesamtprovision.

Es besteht ein gesetzliches Widerrufsrecht.

Ihr persönlicher Ansprechpartner: 

Ingo Schwarz

SCHWARZ Immobilien
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Immobilienmakler (IHK)

DEKRA zertifizierter Sachverständiger Immobilienbewertung (D1)

Telefon: 02162 / 919888-1

ingo.schwarz@schwarz-immo24.de

Lage
Diese Immobilie befindet sich in Dülken, einem der ältesten und schönsten Stadtteile der
Kreisstadt Viersen. Genießen Sie den Vorteil einer Kleinstadt mit historischem Ortskern und
die Nähe zur lebhaften Kreisstadt. Die Narrenmühle, als Wahrzeichen von Dülken, ist weit
über die Grenzen bekannt und Sitz der Narrenakademie. 

Ein dichtes Nahverkehrsnetz und die Anbindung an die BAB61 und BAB52 sorgen für die
nötige Mobilität und bringen Sie schnell in die größeren Städte Mönchengladbach, Düsseldorf
oder Venlo in den Niederlanden.

Courtage
3,00 % (inkl. 19 % MwSt.) Käuferprovision

Hinweis: Beim Kauf beträgt die Käuferprovision 3,00 % inkl. MwSt. des notariell
beurkundeten Kaufpreises.

www.immoexperten.de/expose/250804 Seite 4/17 



Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 180,80 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse F

Exposé - Galerie

Innenhof
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Exposé - Galerie

Flur Sanitärräume
 

WC - Herren
 

Innenhof
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Exposé - Galerie

WC- Damen
 

WC - Damen
 

Garagen
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Exposé - Galerie

Badezimmer OG
 

Badezimmer DG
 

Gastraum
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Exposé - Galerie

Gastraum / Theke
 

Theke
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Exposé - Galerie

Gastraum
 

Gastraum seitlich
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Exposé - Galerie

Gastraum seitlich
 

Küche
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Exposé - Galerie

Herren WC / Urinale
 

Treppenhaus - Obergeschoss
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Exposé - Galerie

Wohnen / Schlafen
 

Wohnen / Schlafen
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Exposé - Galerie

Badezimmer OG
 

Küche OG
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Exposé - Galerie

DG
 

DG
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Exposé - Galerie

DG
 

DG
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Exposé - Galerie

DG
 

DG 
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